C Flā sunt et malignaz qdā ḡfie. sup qbus de effreni tate nō ambigif. sic mezereon. glebee et euforbiū. Et in ḡfibus plib⁹ sunt silī sic turbit nigrū. et agaric⁹ n̄i ger et dur⁹. et colloqntida singularis i plāta sua. et sca monea de ḥta corascenī. a qb⁹ elōgari oī n̄i forisitan 2gruāt ex eis qdā i magnis cāis. et tūc sup eis p̄sumē dū est cū timore. et cautela. Flā in qbusdā morbis cō petityenensū. vt serpētes in lepra. post fractōez tñ ma lūtie sive ultimā si possibile est. vel salte q̄ melius fieri potest. quemadmodum dicemus post.

C In parte ista p̄dit declarationē sue neētatis. et p̄mo facē b⁹. so ondit q̄ necesse est. medico et hie notitiae medicinaz. I columnis. fa ibi. Nō tñ bas. p̄ma l̄ duas. p̄mo facē qdā dictū. Et correarie infert defectū quoqz nouoz medicoz. fa ibi. Et plimi stolidoz. I p̄ma pte frēdēt tale rōne. illa sit neētia medico cognoscere q̄ dicit posse ḡfiare pessima accītia et iterat⁹. s̄ medicine solutiose q̄ sui ope sunt maligne sūt b⁹. q̄re et c̄. ma. supponit M̄e. vno tā. m̄. p̄t l̄fa. Effrenitate. i. malitia. Nō abigil. i. dubitā. me zereon. grana laureole. Glebee iest grana catapucē. Et i ḡnerib⁹. i. in sp̄d⁹ p̄fisi eaz. In magnis cāis. et magnas cās egitudes et accītia. Et cautela. q: marie. obem⁹ c̄is vñ cōsolatia. C Et ex his vñbis possum⁹ tria p̄cipe. p̄mī q̄ neē est medico cognoscere medicis solutiose: q̄ sui ope sunt maligne aut. s. vt fugiant. aut si oī eis alias 2miserere. q̄ eaz malignitatē totali rēouēt. aut morāt. C z⁹ qdā p̄cipim⁹ ex his vñbis ē s̄ p̄ prietate medicinaz. malignaz. nā er his qdā sūt. q̄ a tota sp̄e sūt maligne. sic mezereon. glebee. euforbiū. et seraplinū. qdā vñ sūt: q̄ nō sunt maligne a tota sua sp̄e. s̄ h̄t malignitatē istā i aliquo singlari illi⁹ sp̄e. sic turbit nigrū. agaric⁹ nigrū. et silia. que postea enuerat i l̄fa. q̄re at he sint maligne nō oī hic dicere: eo q̄ c̄ b⁹. diceat ab eo i capl̄s. p̄p̄sa vñluculūs. l̄p̄z. C z⁹ qdā h̄m⁹ ex his vñbis ē. q̄ īb̄ medice absolute sunt maligne. nā s̄t spernēde. Imo s̄t cognoscēde aut. s. vt evitent. et p̄cipue cū sole corpori app̄oximarent. aut et cognoscēde sūt vt possint 2solari: cū alijs medicinaz. et eas cōsolatas possimus debite corpori app̄oximare. C Deīndē cum dicit.

C Et plimi stolidoz qdēz et p̄cipue siluestres et noui plumbū sup illis nōdū 2solatis: nō vñtētes p̄uisione: et ignorātes qdā ē sup venenū p̄nitiosū et ignorātes lesio nem quā faciunt possidere membra: que sunt minere virtutum: cum ip̄lis virtutibus.

C In parte ista correarie 2cludit quēdā errorē quoqz rusti cop⁹ et vulgaris sive nouoz medicoz. et dīc sic. q̄ multi stolidoz. nō plumbū dare istas medicas malignas. p̄ se: n̄ esētētes modum 2solatōis ipsaz. qñz et ignorātes eaz nocimēta: et pessima accītia. vñb̄ ḡfia. et alijs nou⁹ medic⁹. in sc̄la medice q̄ videt aliquēz bonū et vñb̄ medicū dare. vñj. vel. vñl̄. grana catapucē 2solata alicui morbo. vñl̄ Ide iuamētū acq̄rit. mō iste rustic⁹ vñt s̄le sa cere alicui alteri corpori: eo q̄ vidit id corp⁹. inde iuari. vñl̄ cre dit istū ex tali medica saluari: cū tñ postea ex illa medica morti app̄oxiquet: eo q̄ iste rustic⁹ nō vñtēba p̄fide. nō. n. sc̄ebat q̄ ista medica poterat iudicare pessima accītia. si ipsa ēt nō 2solata: aut ēt app̄oximata in superfīa quātitate et q̄litate: aut ēt nō in debito tempore. C Deīndē cum dicit.

C Inḡt He. M̄e. Nō tñ bas. fugere op̄z: vñp̄z et oēs et si elegātiores sūt: nisi obseruent. 2ditiones et modi quoqz rememorabitur. si deus voluerit.

C In parte ista. M̄esue dat nobis neētatiē cognitōis medicis. rā solutiarum I columnis. i. I columnoz. et dīc sic. Nō tñ bas. s. medicinas solutias malignas. Op̄z effugere. vñt et oēs. l̄. oī et fugere ēt. Si s̄t elegātiores. i. I columnoz. n̄t obseruent. mo

dī. s̄paratōis sp̄saz et app̄oximatōis eaz ad corpus s̄ debita q̄litate qualitatē et tēpus. C Deīndē cum dicit.

C Consideratio aūt q̄ est thesaurus investigationis bonitatum et malitiarum in ipsis est hmōi.

C In parte ista M̄esue ponit diversitates medicinarum solutiarum simplicium malignarū docēs eas distingueāt ab I columnis. et p̄mo. p̄p̄t q̄ intēdit. scđa ibi. Qñz enī tēsaurū. i. p̄ncipium. C Deīndē cum dicit.

C Qñz. n. 2siderare oī 2dītōes dispōnum: q̄ sūt ex pte sube: qñz 2dītōes dispōnū q̄s res p̄sequit a cōplone sua: qñz ab eo qdā p̄seqf eā. Et de hmōi: qñz deteriat tactus: aliqñi odor: aliqñi sapor. Et quādoqz ex dispōnibus que acquiruntur ex tempore: et loco et vicinitate vñtis medicine ad alteram.

C In parte ista exeq̄tur tradēs nobis cognitionē medicinaz. solutiarū simpliciū per quā medic⁹ p̄t cognoscere vñl̄ distinguere medicinas malignas ab I columnib⁹. et p̄lo p̄t 2dītōes per q̄s p̄test medic⁹ Iter eas distinguere ondēdo et quot sūt. scđo per 2dītōes tales docēt distinguere malignas medicinas ab I columnib⁹. fa ibi. 2dītōes qdē q̄ sūt. er verbis aūt p̄me particule bēt⁹. quot et q̄ sūt 2dītōes reperte I medicinis solutis simplicibus: per q̄s distinguit⁹ malignas ab I columnib⁹. q̄ sūt nouē. Una ē sūpta ex parte sube. q̄ subr̄s vñl̄ grossa et. Scđo ē sūpta ex parte sp̄lo nia. 3 ē sūpta ex q̄litatib⁹ tāgibillb⁹. vt q̄ mollis vñl̄ dura. 4 ē sumit⁹ ex q̄litatib⁹ odorabilib⁹. vt q̄ sit odoris acuti aut obtusi. Quarta sumit⁹ ex pte sapoz. vt q̄ sit saporis acuti vñl̄ sūptick aut p̄tici. nā ponet l̄fa q̄ medica solutina I sapore acuta ē malignior ea q̄ sapore ē pontica aux. sūptica. Serta sumit⁹ ex parte coloris. q̄ sit alba rubea vñl̄ nigra. et. sic d. allia. Septa sumit⁹ ex parte tēpōris. nā dicim⁹ q̄ medica solutina de nouo collecta ē I columniū. illa q̄ per lōgū tēp̄ ē collecta: et qñz exquerlo. Octaua sumit⁹ ex parte loci. vñl̄a et vñtia sumit⁹ ex vicinitate vñl̄ medicis solutis ad alterā sicut dicim⁹ q̄ sca. nata I loco vñl̄o squille. q̄ sit nata. p̄p̄ squilla ē I columniū. vt l̄fa p̄tētēt: et et rafan⁹ nat⁹. p̄p̄ squilla ē I columniū. et laundabilis: et per hec num̄ dēcā statū videbitur ordīta diuīsiō būl̄ capl̄. C Deīndē cū dicit.

C 2dītōes qdē q̄ sūt ex pte sube: sūt graue et leue subtile et grossū: tenerū et tenax: rarus et spissū et ab his acq̄ris sc̄ia malignitatis et bonitatis medicinaz.

C In parte ista M̄e. exeq̄tur poēs per istas nouē 2dītōes distinguere medicinas solutias malignas ab I columnib⁹. et diuidit pars hec I nouē ptes. Primo docēt eas distinguere p̄ 2dītōes sūptas ex parte sube. Scđo per 2dītōes sūptas ex parte cōplonis. Tertio per 2dītōes sūptas a q̄litatib⁹ tāgibillb⁹. Quarto per 2dītōes sūptas a q̄litatib⁹ odorabilib⁹. Quinto p̄ 2dītōes sūptas a q̄litatib⁹ vñl̄ billb⁹. Sexto per 2dītōes sūptas ex loco vñl̄ nate sūt. Nonō et vñtlo per 2dītōes sūptas ex vicinitate vñl̄ medicis solutis ad alterā in pte sue natūritatis. fa ibi. Inḡt Heben M̄esue. Sc̄ire debes ex parte 2sideratōis cōplexionis. Terra ibi. Lact⁹ aūt vñl̄ molli et duro. Quarta ibi. Et vñl̄ odorib⁹ q̄ sc̄ire obes. Quarta ibi. Inḡt Heben M̄esue. Idicīa. q̄b et. Serta ibi. Colores aūt. Septa ibi. Et tēp̄ vñl̄ dētermīnat. 8. Loc⁹ vñl̄ et. Vñl̄a et vñtia. Ic̄ipt̄ ibi. Ut cīnītate at rei ad re. P̄l̄a in duas. p̄mo p̄tētētēs sube qbus p̄tētētēs discerni he medice adjuicē. scđo per illos modos docēt eas abjuicē distingue. scđa ibi. Leterū quecīz tenerū. l̄lqd̄s et frāgle. tenar. i. vñl̄cosum. C Deīndē cū dicit.

C Leterū quecīz ex eis p̄tētētēs vñtis sūt: leniores qdē meliores. Grauiores vero maligne. Sūt et. n. sca monea: et aloē: leniores qdē meliores et colloqntida si milif: et euforbiū: baurach. et agaric⁹ et silia. nisi sit ex eis: in qb⁹ regis aggregatio sube. sic bern. odactilus. et treos. et lapis lazuli. Hec. n. iferiora grauiora et meliora. Et bu. hēntia supflū. leniora meliora si sic aga ricis et turbis. polipodū. squilla et silia.

C Alta l̄fa b̄z. Et tenar quecīz. nō ē vis. In pte ista doc̄z p̄ istos modos sube distingue inter medicinas solutias malignas et inco lutes et dīlētētēs b̄z p̄ p̄tes q̄tuo. Dilo. n. p̄ mōs sube q̄ sumit⁹ ex graui et leui doc̄z cas abjuicē distingue. et vñl̄ facē p̄ modos sube q̄

A 4

Canones

Sunt subtile et grossi. Tertio per modis sube q sicut tector et fragille. 4^o
per modis sube q sunt ranci et dessi. sicut ibi. De gmeturatio et rei certa
tia ibi. Videat et teneret. q̄ta ibi. Quae est metratur raro et. Psala
psalms tres. nam medicis solutis sunt quatuor modorum. qdā n. sicut so-
lutiue q̄ euantra attrahendo. qdā sunt q̄ euantra primedo. qdā sunt q̄
euant lubricatio. et qdā sunt q̄ euant molleido. et iō tria facit. Psalo
docte distingueret iter medicas solutias malignas et scolices q̄ sunt
euantua attrahendo. 2^o hoc facit iter medicas q̄ sunt euantua labilificatio aut lu-
bricatio faciendo. sicut ibi. Et medicis qdā facientes. etia ibi. Et facien-
tes qdā opardes. Psala i tres iō forte aliquas eas diligerent. Psalo
n. ponit suū casus. 2^o ponit exceptionē suū casus. 3^o iterato de-
clarat siue affirmat suū casus. sicut ibi. Nisi sint ex eis. tertia ibi. Et
būndi qdā huius. C Aduerteret dū q̄ per hoc q̄ mecum dū poten-
tias virtutis sunt statim apperet q̄ dicebat in distice. s. q̄ hic explicat
medicas euantrias attrahendo. eo q̄ iter oēs tales sunt medice po-
tentias virtutis. oēs. n. he tales iterant vīm nūc. qdā nō ē sic de ehan-
tris primis labilificatione et lubricio faciendo. Sic postea leuiores
qdā meliores. R 6 est ista illa media q̄ sunt calide. et sic leuiores sunt
meliores. s. medicis potentias virtutis. s. euantris attrahendo sunt
calide. et sicce. qre erit eis leuiores sunt meliores. ma. nō. eo q̄ casu-
tas et pycitas nisi aliud speditat. s. bona rei gressuatio. ponit rē le-
ue. si videmus q̄ lignis q̄ ē supīne calidus et fīcē. Iter cetera co:pā
est supīne leuior. mlo. apperit p̄. G. tertio de simplici medicina. et
in gmet. illi. aphorismi sc̄be p̄ticule. I acutis passionib⁹ raro. et iō
epispi. cōrio et q̄ sunt grauiores. aggregatio. n. sube. i. q̄ erit sua
principia regit. gressatione sue sube. vt hermodactylus qdā ra-
de spissis spissa. vñ nō regit multas porositas. vñ graue est
meli⁹. et sic et ē de lapide lazuli quā sit l suba bñ gressata et de-
sa. nec in ea ē alia suba eterogena q̄ nō deat et. Et medicis solu-
tione attrahendo būndi multas būndi q̄to sunt leuiores raro sunt me-
liores. q̄ tunc p̄ leuitorate illa eaz būnditas multas remittit. tēde-
tes tunc ad sc̄be stet. sicut agit in polipolidio et squilla et agarico et si-
nibus. C Deinde cum dicit.

Et medicie qd̄ faciētes opatōes suas p̄p̄imido: grauiores qd̄ meliores. Eteni mirabolāi qd̄ grauiores meliores: t̄ sp̄es raued filr. t̄ filia. Et absinthium cr̄wina est meli⁹ t̄ succēs ei⁹ fili⁹ t̄ similia.

Grauia in meo et in accu et in miliu.
Tum pte ista mesue docz distilgu medicis solutis malignas ab scolumib⁹ q̄ sūt etiā cōprimēdo addēs et aliq̄z de medicis enatis attrahēdo. et dīc se exponēdo l̄faz. faciles suas opatiēdes et soluētes vētrē. **E**tens mirobalā. s. ols. et sp̄s rauet sc̄l. sp̄s reubarbari: cā q̄ medicis etiātes cōprimēdo sūt meliores grauiores ē ista: eo q̄ medicis q̄ etiā exponēdo etiā stipticādo et cōficcādo vt ita loqr. cōprimēdo et id qd̄ sub ea ē exponit ad lserio. ra. hoc āt marse fit p̄ gravitate q̄ ē ī medicis. **C**ū nōn q̄ per bee v̄ba possūm. **P**ezpe q̄ mirobalani et sp̄s reubarbari sūt medice etiātes cōprimēdo. **L**ī bāt qdā v̄tute p̄ quā etiā erol. uēdo et attrahēdo et: et reubarbari l̄s euer et soluēdo et attrahēdo: et etiā cōprimēdo sūt terrestritate. et ppter ea lſtra ponet reubarbari et mirobalāos de medicis bñdictis: dñr. n. alij medicis bñdict. qz: cī hoc q̄ etiā corrobo: at mēbra et eoz v̄tutes. hoc autem faciunt reubarbarum et mirobalani eorum terrestritate. et aliquia aromaticitate. **D**elde cuz dicit.

Cest q̄ mensurant pleno z vacuo; gratiora sunt me-
liora sicut censurā fistula tamarindi z bee z carthamus
z granū nūl. z chernia z similia.

Cid est illa medicina quod iudicant per plenitudinem et vacuitatem. viii
Iter corticis et medullas habet vacuitatem ut casta fistula cartamur et
filia. hec n. qd sunt grauiora sunt meliora: eo quod cum sunt plena valde
sunt meliora quod si sunt vacua: eo quod tunc significat quod in eius de me-
dulla multa et paucum de aere, eo quod aer in eius terrena ponit eas leues
moq; quam multa est in eius de medulla sunt meliores: va est ergo maior quod
medicina quod iudicant per plenitudinem et vacuitatem plene sunt meliores.
Et qui sunt plene sunt grauiores et vacua exigitur. Et va est proposito quod
medicina que pesurant pleno et vacuo grauiores sunt meliores. et
possunt cognoscere sonum. viii casta fistula que non sonat est melior:
ea quod sonat et quod non sonat significat quod ea est multa de aere et pa-
ca de medulla. et raro nullum. id est cartamur inde. Deinde cum dicit

Cet facientes qđe opatōes suas leniēdo z lubrifican
do grauitos qđem meliores. sicut psilium proprie
z cassia fistula z myrra z sehesten z similia.

En parte ista **M**esue docet distinctione predictas solutus.

ab columbibus q̄ eūant labificando & lubrīcō faciendo: c̄s ast de
cti in lſa est hec: eo q̄ medicina q̄ eūant lambificādo & lubrīcō fa
ciendo eūant per vītūtē aquā q̄ in eis est. siē medicinē eūantes cō
primēdo eūant per terrestritatē ī eis manet. Et q̄ suba aqua
est grauis. l̄s nō in supremo. l̄s ex talib⁹ medicinis grauiorēs sūt
meliores. Deinde cum dicit.

CDe commensurazione autem rei subtilis & grosse
dicetur paulopost.

CIn parte ista pro distinctio[n]e medicinar[um] solutio[n]is maliగn[ar] ab incolumentibus q[uod] sunt ex parte modi sube q[uod] est subtile t[em]p[er]e grossa remittit nos ad lterlor[um]:at dicit sic. de g[ra]m[mar]iatura autē. i. cognitiōne perfecta rei subtilis t[em]p[er]e grosse diceat paulo post. suple q[ui]re nō o[ste] modo dicere. **C**Deinde cum dicit.

Cludet n. tenerū et tenax a subtili vī grossa vī pēdē
suba. Credif. n. subtile tenez et grossū tēar. Sz nō 2di
gne simplr 2cedēdū. Ex grossaz. n. subaz reb⁹ iuētū
tur tenera tenacia. Et ex reb⁹ subtili subaz iuēnif
et tenera et tenacia. Inuenit. n. aloe et tenez et tenax et
scamdea et spēs salis et baurac. et iuēnif serapinū tenax
et anacard⁹. Quare nō horū subtile et grossū cā tm.

C Postoꝝ Jo. Ade. Docuit distingueꝝ medicinas solutias mall-
gnas ab scolariis pꝫ p̄ditioꝝ sūptas ex pte modi sube q̄ ē subtile t
grossi t graue t leue. In pte lista docꝝ easdē medicinas ablutiꝝ di-
stinguꝝ pꝫ aditiones sumptas ex pte modi sube q̄ ē tenerꝝ t tenar.
Et i ſa pte p̄dit modi quenam t laudabilē ab eis ſūpt. z ibi.
Audeſt a puritate. Dic sic d p̄. pte ita dc̄m ē q̄ d ḡmefuratio-
ne medicinā ſolu. p subtile t grossi dicit̄ paulopſt. videt̄ at. s. q
busdā. tenerꝝ. t. fragile. t. tenar. t. viscoſt. credit̄. n. s. a qbusdā ſub-
tile ſuple. et tenerꝝ. t. fragile. t. grossi ſtenar. t. viscoſt. ſuple et. Sz
h̄ dcm̄ iprobat h̄ mō. nō digne ſimplis. t. vlt̄ ē ſcedēdū. iuenit̄
. n. aloe ſuple qd̄ ē grossi ſube. tenerꝝ. t. fragile. t. ſtenar. t. viscoſt. t
ſerapinā. ſlī ſuple qd̄ ē ſubtile ſ ſubha. ſtenar. t. viscoſt. t. ſi ab alio
dpedet ſubtile t grossi l̄ medicis. t ſtenar. t ſtenar. nec ſtenar nec
tenar dpedet a ſubtili t grossi. ſile p̄t p̄t. Aui. p̄mo can. fenisca
d̄ ſignis ſūptis a ſubha vritne. C Delde cō dicit.

Cterū aut a puritate v̄l ipuritate b̄ magis. c. n. puri⁹ subtili⁹: tenet. Impurit̄ at grossū tēat. Sup puro
iḡz ipuro subtili ⁊ grossō significat magis tenerz ⁊ te-
nar: nisi forte sit aliq ex reb⁹ c⁹ mā sit hūdīt̄as visco-
sa. sicut zuccharum ⁊ nabec ⁊ albosos. Horum enīz pu-
ring subtilitas tenacius.

In pte l. oñdit modis erat p que obem⁹ tenerū ⁊ tenarū ita subdū subditē aut maliitā medicinā solutārū. ⁊ dñe sic ita dech⁹ e sp vi qbusdā subtile cē tener⁹ ⁊ grossū tenar⁹. sñ no 2d⁹ gne. vñ át. s.tener⁹ ⁊ tēar puritat⁹ vñ spuritat⁹ sp e significatiū. est.n.purius.l.purum. subtilius tenerum.co q id dicitur subtile esse q facili⁹ est diuisibile ad minima. vt Gal. ponit scđo de cōplerionib⁹. ⁊ in tertio de simplici medi. tñc aut tale quāto est purius.tale est magis diuisibile ad minima. ⁊ per gñs facili⁹ frangibile. tālo aut est tener⁹. ⁊ cōtra est de lipro ⁊ grollo cū tale diffi- culter diuidat ad minima. ⁊ per gñs erit ⁊ diffi- culter frangibile. Habit.l. Zucari. vel pōt dici Zucari nabit.l.cādi. Alobalo idest Zucari de illa cōtrata ita q dictio sit cōtrahens Zucariz ad spe- ciem determinatā rōne cōtrate. potest et̄ scribi hec dictio sine b. vt dicat alosos. ⁊ tñc alosos in sinonimis idē est qd̄ māna:z māna n̄ illi alio est qd̄ ros cadēs super lD alafasal.l.super amigdalā. quādo n.bumilditas illa cadit super flores ⁊ folia amigdale. illa postea colligit. ⁊ fit in māna. ⁊ satis posset hec eē cōueniens exppositio co qd̄ māna pro sui materia bz̄ humidū subtile ⁊ viscofum. 3º pōt expōt hec dictio halobosos cū b. ⁊ tñc halobosos idē est qd̄ sq- la:z et̄ hoc mó est quenies expōt:co qd̄ squilla. ⁊ est res in suba sub tñllis msl̄ tñll:z viscosa pēpīe qñ i recēa ⁊ qto e purior: est ma- gis tenar ⁊ viscosa:s:z qñ est antiquata tñc e sicca:z quāto purior: tāto e magis tenera ⁊ frangibilis. l. Deinde cñ pōt

Que vo mēsurant dēlo z raro ppōtiōalia sūt eis
q̄ mēsurant graui z leui. de qb⁹ sermo p̄cessit.

Cui parte sita Medicus per quartas editionem se teneret erat parte sube docet distinguere medicinas solutinas scolumnas a malignis & dicit sic. Que at mensuram iudicatur raro et deo te. Precessit 1.plerumque est, totu[m] postea est nouu[m]. dcebat n.s. q[ua] mediatariae exstante attributo letiencia sunt meliora exponuntur sicut in aliis.

Universales

gnores nisi regrant a suis pñctis pñ massatione sue sube: et cõpa-
gnë ut hermodactilz et silia. dicebat et q medice solutioz apri-
medo et lâbifcando grauiores sunt meliores. Ita debem⁹ die in
ppositio. nō et medici so. utruis evançiatib⁹ attrahēdo rarioes
sunt meliores: h̄z dñsiores sūt maligne nisi er suis pñctis regrat
dēstitatē in suba. silz et er mediciis ebanitib⁹ sp̄mēdo et lâbif-
do seu lemēdo ille q sunt dñsiores sūt meliores: t̄o appet q iudi-
cisi medicizi laratiuz sive solutiuaz sumptu⁹ ex raro et dñsio est
pporabile iudicio ipaz sūpto er graui et leui. C. Deinde cā dicit
Inot. De. Medice Sc̄riptio debet ex parte cōfessio-

Cingt he. Desue. Scire debes ex parte considerationum pplexiorum: qd medicina calida hz psecutioes iudicioz pporz q sunt calefactio: subtiliatio: rarefactio: maturatio: digo: aptio viaz t filia, z si supfluat: morbidicatio sitis: desiccatio t filia, z si vltimaf acuitas: z inflamatio t attractio supflua: z presumptio: t opera rubificatōis t cauterizationis.

CIn pte ista melue p dltis sumptas ex parte splexionis docet distinguere medicinas solutinas malignas ab icolumibus: et pmo ostendit qles dispōnes sunt medicinis solutiis p cōplones. 2° docet distinguere eas ab icolumb. 2° ibi. Et scotumiores qdem. pma ps hz quatuor partes. 3° lo. n. os dit qles opationes seu dispōnes sunt medicis solutiis per splonē calidā. 2° os dit qles dispōnes sunt eis per splonē frigida. Tertio os dit qles eis sunt p splexione humida. 4° ostendit qles dispōnes eis sunt per splopes siccā. 2° ibi. A frigida qdē. 3° ibi. Ab vīida. 4° ibi. Siccā ast. pma pars hz partes tres. 5° ostendit effect⁹ q. pue huius a medicina p calitate qm̄ caliditas nō est multa excedens. Scđo ostendit ei⁹ effect⁹ qm̄ ipsa excedit tñ nō multa. 3° ostendit ei⁹ effect⁹ qm̄ caliditas ea superflue excedit et ultimaf: qz vsq ad qz tum gradū. 2° ibi. Et si superfluit. 3° ibi. Et si ultima. 4° dic sic de pma parte qm̄ medicina casā dat & securdes iudicatio. ppor. i. qm̄ fac acgrere i medicina solutia p̄teretas quas hz efficere calitas. Et hoc est qd̄ dle calefactio subtilitatio q̄stū ad mēbr. et rarefactio. s. q̄stuz ad spūs et h̄sores maturatio q̄stuz ad dīgōnes q̄ est i no. tū. digō qm̄ s. p̄parat humorū suscipiat formā mēbr. 5° ostendit in scđa parte. et si superfluit. s. calitas i medicina mordicatio. s. aduenit. cā est. ideo qm̄ qz ista calitas superfluit peruenit ad ētis gradū. mō calitas tertii grad⁹ p̄t et cā pmi doloris q̄ est mordacio et attractio. s. bu. et c. C Welde cā dicit.

CA frigida qdēz effect⁹ iudicioz ei⁹ q̄ sunt ifrigida⁹
t̄ iſpissatō: t̄ idigō: t̄ pactio: t̄ silia. t̄ si ſupfluat co-
artatio t̄ oppilatio: t̄ ſi ultimaf ſgelatio t̄ mortificatō
CIn parte ita oſi dīt effectus ſue diſponēs q̄ ſunt ſi medieſta a
frigiditate: t̄ dicit Aſc. In iſpiffatio. ſi humorum. t̄ ſpūs cōiunctio. ſi
ētūz ad vias. pactio. ſi cōſtitū ad poroſitatis. coartatio. ſi oppillo
coartatoria: t̄ hoc ſtingit. pp̄e exp̄ſſioneſ hñ. a mēbro. vñ coar-
taz. pp̄e frig⁹. opillo. ſi attenuatoria cōgelatio t̄ mortificatio: qd̄
ſtingit. pp̄e extincdeſ naturalſ cali a fr̄o. **C** Deinde cum dicit.

Cab hūida: humectatio: lubricitas: lēfificatio: aglutinatio: et si supfluat oppillo vētositas nausea et silia. **C**In parte ista ostendit que dispositiones perueniant in medicina solutaria ab humida sp̄lexione lubricitas: et hoc est propter lenificationem: et hoc est q̄ subdit lenificatione: et gluthinatio: et p̄cipue hec adducit silla medicina cum humiditate sua sit viscosa. oppilatio vel vndostas eo q̄ hec medicina sui validitatem multa parietes humectat: vñ vñ caderet super alterum: et oppilat si hec sit viscosa. vētositas: et q̄ hec medicina sui humiditate leuatur: sumio. ad os sto. unde sit ventositas. fit etiā nausea propter ea. dem causam: non dirit Āhesius de hac medicina humida. Et si ultimatur sic ut dicit de medicina calida: frigida et rō est ista: et q̄ auctores credunt q̄ medicina humida non excedit terris gradus nec illi includit. mō ista medicina ultimare in sui opatiōe. si terciis gradis excederet. id est. **C** Deinde cum dicit.